REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLix TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaky, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-316, Website: www.hidas.gov.al, U-mail: infolehidaagoval -+

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJIETOR

Plotésohet nga zyrtari q€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& f&mijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t¢ zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet ¢
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERFSAVE

Mbiemri,__

KOOSOV ‘

N& bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit 1€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qe te verifikomné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér Hogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasgvruara prej meje né kité dokument jané (& vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk éshté e vértetd. : B
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

tsime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
¢ qé pasqyrohet né ‘dokumentacionin q¢é dispononi, ¢mimin e
i shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni t€ cdo lloj

istrat publike, pér per;udhen nga deklarlml i meparshem deri né 31 dhjetor

o = Dokumenta
Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesané % | justifikues
L o i .. e ‘ | (Nr. Fletéve)
Blerje Autoveture Tip S-Klass ne Gjermani Nxjerrja e
per 63.176 Euro, sipas kontrates me “Oga?’lse
. . \ 63.176 Euro Credins
Daimler AG Niederlassung Mainfranken . ) 9 flete
) ) (gjashtedhjeteshtatemijeenje '
Gjermani.Pagesa me Transferte permes : ) _
. . gindeshtatedhjete egjashte)
llogarise ne Euro Unijon Bank 19.12.2013,
nga kalimi i kredise se marre.
Banka Cred (Hal Nxjerrja e
anka Credins: (Halim Kosova) i
. Gjendja 31.12.2013 Bogarise
- Llogaria rtjedhese e pages Credins
e =138.325 lek £ flet
Gjendja 31.12.2013= 138.325 leke ere.
Li  kursimi buri :
ogari ursu‘m , me burim logarine e —16.358 lek
pages , Gjendje 31.12.2013=46.358 leke
Union Bank: (Halim Kosova) Nxjerrja e
Llogari e pagese ne lek, =90.004 Leke ltogarise
Gjendja 31.12.2013=90.004 leke Uniona Bank
4 flete,
Llogari ne FEur, ku behen pagesat e =294 Eur
stgdi@eve te Vajzes, (© flete)
Gjendje 31.12.2013=294 euro
Llogarite e tjera te deklaruara me pare ne
= Tirana Bank, Intesa et], pa ndryshime.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasuritg e paluajtshme dhe & drejtat reale mbi to;
b) pasurité ¢ luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat pubhke
¢) sendet me vlers t& vegantg mbi 500 000 leke; s
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotenm
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, ng llogari mjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
[eké ose né valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Halim KOSOVA %Q l
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Ti: ARDHURAT DHE ANGAZHIMET ||
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

 Shuma e t¢ ardhurave (¢ Dokumenta
kr:;uara, né ieke apo né valuté justifikues
- 0 . . | (me shifra dhe me fjal¢) ; (Nr. Fletéve)
| Halim Kosova : Konferma
| Te ardhura nga paga Halim Kosova ne Spitalin bankare nga
| Obs.Gjin. Mbreteresha Geraldine (janar-maj 2013): =710.100,~- leke UnionBank
| 5 muajx18.000 lek=90.000lek Paga e prapambetur e (shtategindedhjetemije
v.2012 si pedagog= 620.100 leke enjegind) leke
| Totali 710.100 leke.
| Kaluar ne llogarine ne Union Bank.
| Gjendje 31.12.2013=90.004 lek
Te ardhura nga Paga si Minister Shendetesie 738.788 leke Konferma
(Prill-Shtator 2013) shuma 738.788 leke (shtateqindetridhjetetetemije | bankare  Union
Kaluar ne llogarine ne Union Bank. eshtatgindetetedhjetetete) Bank
[ Te ardhura nga akulteti i Mjeksise per vitin 2013 1.118.890 leke Konterma
| =L 18.890 lek (Njemiljonenjeginde Bankare nga |
- tetembedhjetemijee Credins Bank
- | Te ardhura nga paga si Deputet —-Kuvendi (tetor- tetqindenenetedhjete)
dhjetor 2013)=446.269 lek 639.032 lek
f (gjashtqindetridhjetenentemije e
| Gjendja ne llog.rrjedhese 31.12.2013=138.325 lek tridhjetedy)
Te ardhura nga punesimi part/ time per v.2013 =432.000 leke
Te ardhurat nga paga e djalit Genti per v.2013, (Katergindetridhjetedymijelek)
si administrator i Klinikes Petal shpk =756,480.leke
(Shtatgindepesdhjetegjas!...iije
ekatergindetetedhjete)
Te ardhura nga paga Elsa Kosova ne MPJ =1, 108,458, leke
| (Paga kalon ne Banken Credins) {njemiljonenjegindetemijee
Katergindepesedhjetetete)
| Klinika Petal shpk rezulton me fitim te ulet pusi vijon'| ' '
| shiyerjen e kredive te marra dhe interesave te larte te’
paguara te gjitha keto te pasyruara ne Bilancin e
shoqerise te dorezuara prane DRTatimeve

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
F Halim Kosova /HV(%— T}
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer p&r periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit & deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

| Gjendja e
detyrimit te _
- mbetur pa Dokumenta
| 31 dhjetor (8 vitit t& | shlyer deri ng 31 | justifikues
; deklarimit | dhjetor t& vitit t& | (NT. Fletéve)
g (me shifrs deklarirggit
- . s {me chifra dhe
Gjate V. 2013 sh yer Kredi e marre ne Un10n Bank ne
dt.10.11.2010 emrin Klinika Gjinekologjike Petal shlyer
| shpk. prej 200.000 euro me gellim shtese te -27.360 euro
ambienteve te klinikes Petal shpk, me kest =2,280 Teprica
| eure. Deri ne dt 19.12.2013 shlyer 12x2280= Zero
| 27.360Euro Ne dt.19.12.2013 paguar pjesa e mbetur
- prej 151.912 Euro Kredia AGN3103103140001 -151.912 Euro
| Mbyllur.
| Kredi ne Union Bank ne shumen 60.000euro , marre Disbursuar
| ne Maj 2013 ,per blerje dy garazhe firmes Archimed 60.000 Euro
| ne vlere 50.000euro, pjesa tjeter prej 10.000euro
| eshte lene ne banke per pagesen e kesteve te kredise shlyer Teprica
si me lart. Deri ne dhjetor shlyer é6keste nga 678Euro -4.068 Euro ZEero
| 4068 Buro .Ne dt.19.12.2013 paguar pjesa e mbetur -58.067 Furo
prej 58.067 Euro. Kredia AGN3131470001 Mbyllur
Kredi ne Union Bank ne shumen 280.000euro, 280.000 Euro 280.000 Furo
levruar ne dt 19.12.2013,(kthimi nis ne janar).
| Perdorur per shlyerjen teresore te kredive te
mesiperme 210.000Euro+63.200Euro kaluar ne
llog.personale te H.Kosoves(Hua, per blerje
autoveture)+12.000 Euro terhequr ne cash.
| (Te gjitha logarite per kredite dhe detyrimet e tjera
| jane ne emrin e shogerise Klinika Gjinekologjike
| Petal, shlyhen nga te ardhurat e shogerise dhe
| pasqyrohen ne bilancin e shpk) .

Shpiegime per perdorimin e kredive te marra fg 7.

“Periodifls telor”

' Emvri, Mbiemri, Nénshkrimi_

Halim Kosova
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